GUNDEM SAYIS|

GUNDEM TARIiHi

SIRA KARAR NO

1 050020220000001

2 050020220000002

3 050020220000003

4 050020220000004

5 050020220000005

6 050020220000006

7 050020220000007

8 050020220000008

9 050020220000009

10 050020220000010

11 050020220000011

12 050020220000012

13 050020220000013

14 050020220000014

KARAR LISTESI

2022/1

13 Ocak 2022 Persembe

BASVURUDA BULUNAN
Esin ZORLU

Zekeriye SIPERCI

Zekeriye SIPERCI

Giilseren BILYELI

Ferit KAYAR

Riza KAYAK

Riza KAYAK

fsmet YUCEL

Ummii KUSCU

AtillaALTAY

Ekrem Dogan TANERI

Emine DENIZ

Beyza ALCAN

Safak YUCESOY

SIKAYET EDIiLEN

NAR TRADE BILGI
TEKNOLOJILERI
TICARET LIMITED
SIRKETI

MARKA PARK
MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

MARKA PARK
MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

BUBIKA MODA GRUP
TEKSTIL TURIZM
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKETi

SARAR BUYUK
MAGAZACILIK
TICARET ANONIM
SIRKETI FORUM
MERSIN SUBESI

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI
(ADIDAS)

SADIK ALTUN SPOR
MALZEMELERI
(ADIDAS)

GREYDER KAVSAN
AYAKKABIN SAN. TIC.

FLO MAGAZACILIK VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI MERSIN
CARREFOUR FLO
SUBESI

OREN KAYA GIDA
INSAAT NAKLIYE
HAYVANCILIK
MAKINA VE
ELEKTRONIK-
ELEKTRIK
KONFEKSIiYON
ITHALAT IHRACAT
TURIZM YATIRIM VE
PAZARLAMA LIMITED
SIRKETI

ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
ZEYNEP CEYizZ
TICARET VE SANAYI
ANONIM SIRKETI
FORUM ZEYNEP CEYiZ
MERSIN SUBESI

OLKA SPOR
MALZEMELERI
TICARET ANONIM
SIRKETI MERSIN
FORUM SKECHERS
SUBESI

ANDROMEDA TV
DIJITAL PLATFORM
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI

KARAR DURUMU

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakl
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

RAPORTOR
Giilay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

050020220000015

050020220000016

050020220000017

050020220000018

050020220000019

050020220000020

050020220000021

050020220000022

050020220000023

050020220000024

050020220000025

050020220000026

050020220000027

050020220000028

050020220000029

050020220000030

050020220000031

050020220000032

050020220000033

050020220000034

Umit SOLUNOGLU

EsraNACAK

Gokhan AKCENGIZ

Murat OZHAN

Abdulkadir EKE

Emre ATAKUL

Naci ALOGLU

Mehmet COSKUN

Mustafa Alp OZGER

Zafer SIMSEK

Nejla KARAKAS

SeldaASLAN

Hasan BICER

Ozcan ONER
flknur YILDIR

Hiiseyin YASAR

Dilek SENER
Mehmet ESTIT

Ahmet AKGUL

Yusuf CAKAR

KARAR LISTESI

LUTFI YAGLI

TURKNET ILETISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI

AVVA MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
MERSIN SAYAPARK
SUBESI

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

GARANTI EMEKLILIK
VE HAYAT ANONIM
SIRKETI

_ VODAFONENET
ILETISIM HIZMETLERI
AS

QNB-FINANSBANK A.S

BDH BILISIM DESTEK

HIZMETLERI SANAYI

VE TICARET ANONIM
SIRKETI ANKARA
KIZILAY SUBESI

QNB-FINANSBANK A.S

ERCAN BEYAZ ESYA

ZUCCACIYE SANAYI

VE TICARET LIMITED
SIRKETI

ENUYGUN COM
INTERNET BiLGI
HiZMETLERI
TEKNOLOIJi VE
TICARET ANONIM
SIRKETI

ENERJISA TOROSLAR
DAGITIM A.S

VATAN BILGISAYAR
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI

MIGROS TiICARET
ANONIM SIRKETI

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

SCS AKSESUAR
ILETiSIM
TELEKOMUNIKASYON
ELEKTRIK
ELEKTRONIK INSAAT
TAAHHUT iITHALAT
[HRACAT TICARET
LIMITED SIRKETI
TEKNOSA iC VE DIS
TICARET A.S

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

CARREFOURSA
CARREFOUR SABANCI
TICARET MERKEZI A.§

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakli bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Uzlagsma

Bagvuru sahibi talebinde
kismen hakl1 bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ

Gulay GULMEZ
Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN
Gillay GULMEZ

Oguz ESEN

Gillay GULMEZ



35

36

37

38

39

41

42

46

47

49

50

51

52

53

050020220000035

050020220000036

050020220000037

050020220000038

050020220000039

050020220000040

050020220000041

050020220000042

050020220000043

050020220000044

050020220000045

050020220000046

050020220000047

050020220000048

050020220000049

050020220000050

050020220000051

050020220000052

050020220000053

KARAR LISTESI

Mustafa YESILOGLU

Vedat ONAL

Elif TURKDOGAN

FatmaYILMAZ

Gulender TEKGUL

Ebru NAZLI INAN

Mehmet Salih SANCAR
Serkan GOKER

Serkan GOKER

Semir GUNDOGAN
Jiyan IRMAK
Ceylan VARAL

Ahmet AKBULUT

frem Bengi ALTINOK

Nadide SUER

Duzgun AYDIN

Selman GUZEL

Cilem OZKAN

Mehmet Emin UN

GURGENCLER Bagvuru sahibi talebinde
ILETISIM INSAAT haksiz bulundu
HARITA KADASTRO
MUHENDISLIK
HiZMETLERI TARIM
PETROL URUNLERI
SANAYI VE TICARET
LIMITED SIRKET]
ONEM ILETISIM Bagvuru sahibi talebinde hakli
BiLiSiM bulundu
TELEKOMUNIKASYON
PETROL INSAAT
HAFRIYAT
MADENCILIK TICARET
VE SANAYI LIMITED
SIRKETI KUVAYI
MILLIYE SUBESI
MEDIA MARKT Bagvuru sahibi talebinde
MERSIN FORUM AVM haksiz bulundu
VATAN BILGISAYAR Bagvuru sahibi talebinde
SANAYI VE TICARET haksiz bulundu
ANONIM SIRKETI
MERSIN SUBESI
APPLE TEKNOLOJI VE Bagvuru sahibi talebinde
SATIS LIMITED haksiz bulundu
SIRKETI
CARREFOURSA Bagvuru sahibi talebinde hakli
CARREFOUR SABANCI bulundu
TICARET MERKEZI A.S
SKECHERS OLKA Bagvuru sahibi talebinde hakli
SPOR MAL. TIC. A.S. bulundu
Sadik ALTUN Bagvuru sahibi talebinde hakli

bulundu
OR-PA PAZARLAMA VE Bagvuru sahibi talebinde hakli

TEKSTIL SANAYT bulundu
ANONIM SIRKETI
INSTREET SIS PALM Bagvuru sahibi talebinde
CiTY haksiz bulundu
BOYNER BUYUK Basvuru sahibi talebinde
MAGAZACILIK A.S haksiz bulundu
SKECHERS OLKA Bagvuru sahibi talebinde hakli

SPOR MAL. TIC. A.S. bulundu

EREN PERAKENDE  Bagvuru sahibi talebinde hakli

SATIS VE bulundu
MAGAZACILIK
ANONIM SIRKETI
FORUM MERSIN 4
SUBESI
MERTCAN TOMRUKCU  Bagvuru sahibi talebinde
AZRA AVM haksiz bulundu
EMAS DAYANIKLI  Basvuru sahibi talebinde hakli
TUKET?M MALLARI bulundu
SANAYI VE TiCAR]jZT
LIMITED SIRKETI
KOCTAS YAPI Bagvuru sahibi talebinde
MARKETLERI haksiz bulundu
TICARET A.S
VESTEL TI_CARET Bagvuru sahibi talebinde hakl
ANONIM SIRKETI bulundu
IBRAHIM FIRSATBUL- Bagvuru sahibi talebinde hakli
FIRSATBUL bulundu
PAZARLAMA
DERYA KLIMA Bagvuru sahibi talebinde hakli
MERKEZI DAYANIKLI bulundu
TUKETIM MALLARI
INSAAT TAAHHUT
ENERJI SANAYI VE
TICARET LIMITED

SIRKETI

Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giilay GULMEZ
Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ
Gillay GULMEZ
Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ



55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

7

050020220000054

050020220000055

050020220000056

050020220000057

050020220000058

050020220000060

050020220000061

050020220000062

050020220000063

050020220000064

050020220000066

050020220000067

050020220000068

050020220000069
050020220000070
050020220000071

050020220000072

050020220000073

050020220000074

050020220000075

050020220000076

050020220000077

050020220000078

050020220000079

KARAR LISTESI

Fatih GEZGINCI

Salih YUK SEK

Inci SEVINC
Furkan Mert KARA

Cigir LAYIK

Hasan CAN

Inan OZDEMIR

Gulistan TERCAN

Cahit YILMAZ
Kadir KARAKAYA

Fehmi YETKIN

Emire TATLI

Derya AKDEMIR

Volkan KARAGOZ
Gokhan GOK
Ismail Can AKDOGAN

Abdullah NARIN

Sinan NARIN

Elmas CECEN

Deger KUZUOGLU
Fatma PAN ZIREK
Seyhmus OZBEK
Mahigil AVCI

Leyla AKDENIZ

EXXEN DIJITAL | Uzlasma
YAYINCILIK ANONIM
SIRKETI
~ SUPERONLINE Tiiketici bagvurusundan
ILETISIM HIZMETLER] vazgegti
ANONIM SIRKETI
BEKO DOGAN Tiiketici bagvurusundan
vazgecti
TTNET ANONIM Basvuru sahibi talebinde
SIRKETI haksiz bulundu
CALISTA OTELCILIK Basvuru sahibi talebinde
SEYAHAT TURIZM haksiz bulundu
TICARET LIMITED
SIRKETI
ENERJISA TOROSLAR  Basvuru sahibi talebinde hakli
DAGITIM A.S bulundu
TATILBUDUR ___ Bagvuru sahibi talebinde
SEYAHAT ACENTELIGI haksiz bulundu
VE TURIZM ANONIM
SIRKETI
(YKM) BOYNER Basvuru sahibi talebinde hakli
_BUYUK bulundu
MAGAZACILIK A.S
ZURICH SiGORTA Bagvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
ENERIJ iS!X TOROSLAR Bagvuru sahibi talebinde
DAGITIM A.S haksiz bulundu
NIKE-SPORTINN- Bagvuru sahibi talebinde
ELIZINN GIDA VE haksiz bulundu
 TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STI
DESA DERI SANAYI VE  Bagvuru sahibi talebinde
TiCARET ANQNIM haksiz bulundu
SIRKETI
BOYNERBUYUK  Basvuru sahibi talebinde hakli
MAGAZACILIK A.S bulundu
Buta Airways Uzlagma
Buta Airways Uzlasma
'BILYONER Uzlasma
_ INTERAKTIF
HIZMETLER ANONIM
SIRKETI
NETSPEED iNTERN}_ET Bagvuru sahibi talebinde
ANONIM SIRKETI haksiz bulundu
BENIL TEKSTIL Bagvuru sahibi talebinde hakli
SANAYI VE TICARET bulundu
LIMITED SIRKETI
MEDIA MARKT Basvuru sahibi talebinde
TURKEY TICARET haksiz bulundu
LIMITED SIRKETI
MERSIN SUBESI
TTNET ANONiM Bagvuru sahibi talebinde hakli
SIRKETI bulundu
TURK HAVA YOLLARI Uzlagsma
ANONIM ORTAKLIGI
Fuat MENTES Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu
ENERJISA TOROSLAR = Basvuru sahibi talebinde
DAGITIM A.S haksiz bulundu
DERYA DiZAYN YAPI Bagvuru sahibi talebinde hakli
TASARIM MIMARLIK bulundu
INSAAT DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
SANAYI VE TICARET

LIMITED SIRKETI

Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ
Giilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Giilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN
Giilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giilay GULMEZ
Giilay GULMEZ
Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ

Giilay GULMEZ
Giillay GULMEZ
Giillay GULMEZ
Giillay GULMEZ

Gillay GULMEZ



78

79

80

81

82

83

85

86

87

88

89

90

91

92

93

95

050020220000080

050020220000081

050020220000082

050020220000083

050020220000084

050020220000085

050020220000086

050020220000087

050020220000088

050020220000089

050020220000090

050020220000091

050020220000092

050020220000093

050020220000095

050020220000096

050020220000097

050020220000098

KARAR LISTESI

Selman SAHIN

Nurcan SAYIN
Yasar ATAS

Emre OZLER

Emre OZLER

Seyfi Bulent ULKU

Ugur Taha ODABASI

Kiyasettin Bugra UNAL

fbrahim FAZLIOGLU

Mahmut YILDIRIM

Nesrin BILGIC

Cigdem CAGLAR

Muhammet DENiZ

Meliha HOSEL

Ugur Akin KAVAK

Cagil CAP

Mehmet OLAC

Pelin SEVER

KARPA EV ESYALARI
OTOMOTIV ILETISIM
TURIZM TEKSTIL
INSAAT SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

MELEK DiKER-MELPA
TICARET

SEFER ATIK - YORUK
HALI

NiKE-SPORTINN-
ELIiZINN GIDA VE
TEKSTIL
ISLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STi

NIKE-SPORTINN-
ELIZINN GIDA VE
TEKSTIL
[SLETMECELIGI
SAN.VE TIC.LTD.STi

(YKM) BOYNER
BUYUK
MAGAZACILIK A.S
ADIDAS SPOR
MALZEMELERI SATIS
VE PAZARLAMA
ANONIM SIRKETI

BSH EV ALETLERI]
SANAYI VE TICARET
ANONIM SIRKETI

DERYA KLiIMA
MERKEZi DAYANIKLI
TUKETIM MALLARI
INSAAT TAAHHUT
ENERJi SANAYI VE
TICARET LIMITED
SIRKETI

MEDIA MARKT
MERSIN FORUM AVM

0zZGUR BEYAZ ESYA
DAGITIM VE
ELEKTRIKLI EV
ALETLERI

PAZARLAMA MOBILY 2

TURIZM TICARET VE
SANAYI LIMITED
SIRKETI

MARS SPORTIF
TESISLER
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
ROYAL DOGA SAGLIK
TERMAL TURIZM
INSAAT PAZARLAMA
VE SANAYI TICARET
LIMITED SIRKETI

VODAFONE
TELEKOMUNIKASYON
ANONIM SIRKET]

Mehmet Nazim TURGUT

_ SUPERONLINE
ILETISIM HIZMETLERI
ANONIM SIRKETI

TURKCELL
~ SUPERONLINE
[LETISIM HIZM. A.S

FLO MAGAZACILIK
HIZMETLERI VE
PAZARLAMA ANONIM
SIRKETI MERSIN
SUBESI

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Tiiketici bagvurusundan
vazgecti

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru sahibi talebinde hakli
bulundu

Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru sahibi talebinde
haksiz bulundu

Bagsvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagsvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi

Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi

Giilay GULMEZ

Giilay GULMEZ
Giillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Giillay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Oguz ESEN

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Giilay GULMEZ



96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

050020220000099

050020220000100

050020220000101

050020220000102

050020220000103

050020220000104

050020220000105

050020220000107

050020220000110

050020220000111

050020220000112

050020220000113

050020220000114

KARAR LISTESI

Pinar CAPKAN

Meryem DEVECI

Ece YASTI

Hasine KULBAY

Yilmaz KARAOGLAN
Zerrin YILMAZ

FerdaYAKUT

Melike YILDIZ

Yeliz SOZER

Ozgii KESKIN YILMAZ

Aydin AYDEMIR

Mdurtvvet OKTEN

Berrin ILHAN

TURKCELL Bagvuru Evraklarmin
) SUPERONLINE Eksikliginden Reddedilmesi
ILETISIM HIZM. A.S
ANDROMEDA TV Bagvuru Evraklarmin
DUITAL PLATFORM  Eksikliginden Reddedilmesi
ISLETMECILIGI
ANONIM SIRKETI
Sadik Altun (Adidas) Bagvuru Evraklarmin
Eksikliginden Reddedilmesi
DOGUS PLANET Bagvuru Evraklarinin
ELEKTRONIK TICARET  Eksikliginden Reddedilmesi
~ VEBILISIM
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
Toprak motor Bagvuru Evraklarinin
Eksikliginden Reddedilmesi
ISTANBUL AVM Basvuru Evraklarinin

Eksikliginden Reddedilmesi
TEKNOSA IiC VEDIS  Basvuru sahibi talebinde hakli

TICARET ANONIM bulundu
SIRKETI
GURGENCLER BILISIM Bagvuru sahibi talebinde hakl:
[LETISIM IC VE DIS bulundu
TICARET ANONIM
SIRKETI
MEDiA MARKT Bagvuru sahibi talebinde hakli
MERSIN FORUM AVM bulundu

DOKTORBUL GLOBAL Bagvuru sahibi talebinde hakli

TEKNOLOJI ANONIM bulundu
SIRKETI
GULF SiG_ORTA ] Bagvuru sahibi talebinde hakl
ANONIM SIRKETI bulundu
OZELMERSIN Uzlagma
ORTADOGU SAGLIK
HIZMETLERI ANONIM
SIRKETI
BAHCESEHIR EGITIM ~ Bagvuru sahibi talebinde
KURUMLARI ANQNIM kismen hakli bulundu
SIRKETI MERSIN

SUBESI

Giilay GULMEZ

Gillay GULMEZ

Giillay GULMEZ

Gilay GULMEZ

Gilay GULMEZ
Gilay GULMEZ

Oguz ESEN

Oguz ESEN

Betiil TEKIN

Betiil TEKIN

Gilay GULMEZ

Betiil TEKIN

Gillay GULMEZ



